

Protokół nr 5/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 18 lutego 2016 r., w godz. 8⁰⁰ – 9⁵⁰
oraz w dniu 19 lutego 2016 r., w godz. 8⁰⁰ – 8³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Wniosek Zakładu Energetyki Ciepłej w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zaprojektowanie i wybudowanie przyłączy: ciepłowniczego, elektroenergetycznego i światłowodowego na działce gruntu nr 126/5, położonej w obr. 005 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
4. Wniosek Zakładu Energetyki Ciepłej w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 77 drzew rosnących na działce gruntu nr 126/5, położonej w obr. 005 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, które uniemożliwiają budowę sieci: ciepłowniczej, elektroenergetycznej i światłowodowej.
5. Informacja o zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości położonej przy ul. Kołobrzeskiej 48 i 48 A w Białogardzie.
6. Przedstawienie ofert na wymianę instalacji wodno – kanalizacyjnej oraz przebudowę klatki schodowej w budynku przy ul. Kołobrzeskiej 52 w Białogardzie.
7. Zatwierdzenie aneksu nr 2 do organizacji Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.
8. Ogłoszenie otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
9. Informacja o udzielonych ulgach w trybie Uchwały Nr LIV/285/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 27 sierpnia 2010 roku za rok 2015.
10. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Gdańsku.
11. Wniosek Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zabezpieczenia spłat kwot wynikających z prawomocnych wyroków sądowych.
12. Wniosek Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zabezpieczenia działalności spółki.
13. Wniosek Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników.
14. Informacja w sprawie funkcjonowania Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego "CORDA".
15. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie w 2015 roku.

16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zatwierdzenia Planu Pracy na 2016 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie,
 - b) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego na rok 2016,
 - c) ustalenia na 2016 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane.
17. Sprawy różne.
18. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji,
 - b) wyłączenia Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji,
 - c) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.
19. Wniosek w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 3/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 stycznia 2016 roku.**

****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 4/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 stycznia 2016 roku.**

Ad.3

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zakład Energetyki Ciepłej w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zaprojektowanie i wybudowanie przyłączy: ciepłowniczego, elektroenergetycznego i światłowodowego na działce gruntu nr 126/5, położonej w obr. 005 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.4

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zakład Energetyki Ciepłej w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 77 drzew rosnących na działce gruntu nr 126/5, położonej w obr. 005 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, które uniemożliwiają budowę sieci: ciepłowniczej, elektroenergetycznej i światłowodowej, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** poinformował Zarząd, że w dniu dzisiejszym odbędzie się zebranie Wspólnoty Mieszkaniowej położonej w Białogardzie przy ul. Kołobrzeskiej 48 i 48A, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie przedstawił porządek zebrania.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.6

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z ofertami dotyczącymi wymiany instalacji wodno – kanalizacyjnej oraz przebudowy klatki schodowej w budynku przy ul. Kołobrzeskiej 52 w Białogardzie, co przedstawiają **załączniki nr 5 i 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zostały zgłoszone dwie oferty przez:

- a) firmę BUDIMET z Białogardu – 22.600 zł (netto) – **załącznik nr 5**,
- b) firmę Tech – Kan z Białogardu – 16.000 zł (netto) – **załącznik nr 6**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneksem Nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 2 Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Białogardzkiego w 2016 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że zbyt późno jest ogłaszany konkurs. Poprosił, aby w kolejnych latach procedura ogłoszenia konkursu zakończyła się w miesiącu styczniu. Stwierdził, że zawody sportowe odbywają się od początku roku a pierwsze umowy zostaną podpisane na początku marca. Zapytał, czy jest możliwość przesunięcia terminu ogłoszenia konkursu. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** wyjaśniła, że program musi być zatwierdzony najpierw przez Radę Powiatu. Następnie musi być przyjęta uchwała budżetowa na następny rok w której są zapisy dotyczące podziału środków. Kolejna rzecz to przedstawienie rozliczenia z otrzymanej dotacji za rok poprzedni. Czas rozliczenia ustawowo jest do końca stycznia. Stwierdziła, że podmioty, które nie rozliczą dotacji nie mogą brać udziału w kolejnym konkursie.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że w większości przypadków Stowarzyszenia zamykają działalność a wykonawcami działań zostają samorządy.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją o udzielonych ulgach w trybie Uchwały Nr LIV/285/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 27 sierpnia 2010 roku za rok 2015 – **załącznik nr 9**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią Porozumienia Nr 1/UMWP/ROPS/RPOT/2016 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Województwem Pomorskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Gdańsku, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść Porozumienia Nr 1/UMWP/ROPS/RPOT/2016 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Województwem Pomorskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Gdańsku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zabezpieczenia spłat kwot wynikających z prawomocnych wyroków sądowych, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** przypomniał Zarządowi, że podczas posiedzenia Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 15 lutego br. Prezes RCM oświadczył w swoim wystąpieniu, że posiada środki finansowe na działalność spółki w br. W związku z powyższym zaproponował przekazanie wniosku do realizacji ze środków Spółki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zabezpieczenia działalności RCM na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował przekazanie wniosku do realizacji ze środków Spółki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że trzech członków Rady Nadzorczej wyraziło zgodę na dalszą współpracę. Jeden członek zrezygnował z prac Rady.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.14

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z informacją zgłoszoną przez Kierownika Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego „Corda” w Białogardzie oraz przez Lekarza Chorób Wewnętrznych w sprawie funkcjonowania Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego "CORDA", co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że nieprawdą jest, iż zwolniono połowę pielęgniarek. Przed zwolnieniami na oddziale było 26 pielęgniarek a pozostało 22.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.15

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał Zarząd ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie w 2015 roku, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie w 2015 roku.

Ad.16

a) Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2016 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2016 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 9/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2016 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2016 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2016 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 10/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2016 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 11/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad.17

1) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Miasta Siedlce za 2015 rok - **załącznik nr 22.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

2) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Białogardzkiej Biblioteki Publicznej za 2015 rok - **załącznik nr 23.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

3) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z sprawozdaniem częściowym z wykonania zadania publicznego „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców – osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych” za okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku - **załącznik nr 24.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

4) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Białogardzie za 2015 rok - **załącznik nr 25.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

5) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została zmniejszona Powiatowi dotacja celowa w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 50.488 zł – **załącznik nr 26.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

6) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

7) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie zwiększenia budżetu na 2016 o kwotę 18.953,85 zł, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

8) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 29** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

9) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Wydział Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 r., co przedstawia **załącznik nr 30** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

10) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przekazała Zarządowi informację dotyczącą przeprowadzonej inwentaryzacji kont zadania inwestycyjnego pn.: „Mechanizm Finansowy EOD i Norweski Mechanizm Finansowy ”– **załącznik nr 31**. Poinformowała, że przeprowadzona inwentaryzacja kont wykazała saldo w wysokości 10.578 zł. W związku z brakiem kontynuacji przedmiotowej inwestycji wnioskuje o możliwość rozliczenia inwestycji jako zaniechanej – bez efektu gospodarczego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

11) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z Porozumieniem Nr EKS.8135.2016 zawartym pomiędzy Miastem Białogard a Powiatem Białogardzkim – **załącznik nr 32**. Poinformowała, że Miasto i Powiat podejmują współdziałanie przy wykonywaniu zadania publicznego, obejmującego realizację działań opiekuńczych i specjalistycznych w placówce przeznaczonej dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka oraz realizującej programy terapeutyczne, prowadzonej przez Powiat. Bezpośrednim realizatorem zadania będzie Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. Miasto przekaze Powiatowi na powyższy cel kwotę w wysokości 60.000 zł w trzech transzach. W związku z powyższym należy zwiększyć budżet o 60.000 zł. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził Porozumieniem Nr EKS.8135.2016 zawartym pomiędzy Miastem Białogard a Powiatem Białogardzkim w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 32.

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia 19 lutego 2016 roku do godziny 8⁰⁰.

12) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował Zarząd, że 17 lutego br. odbyła się odprawa roczna Policji z nowym Komendantem Wojewódzkim na której m. in. Komendant poinformował, że w obecnym roku rozpocznie się budowa Komendy Policji w Białogardzie. W 2018 roku ma być ukończona inwestycja. Przypomniał, że Powiat zaangażował swoje środki na wsparcie budowy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

13) Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** poprosił, aby w miarę możliwości podjąć współpracę z Miastem Białogard w sprawie wsparcia osób zwolnionych ze szpitala. Przypomniał, że Burmistrz mówił o wsparciu podczas ostatnich obrad Sesji RP. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że pozyskał dane o osobach zwolnionych i zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie w celu udzielenia im wsparcia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

14) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Komisję Oświaty i Kultury na posiedzeniu w dniu 1 lutego 2016 r. w sprawie:

cyt.: „wnioskuje o przekazanie materiałów pomocniczych Powiatu Białogardzkiego dla Powiatowego Zrzeszenia LZS w Białogardzie ”.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** stwierdził, że jeżeli Powiat będzie miał materiały to zostaną one udostępnione dla Powiatowego Zrzeszenia LZS w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować go do Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w celu realizacji.

15) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował Zarząd, że na podstawie informacji przekazanych na ostatniej Sesji RP przez dzierżawcę szpital Spółkę Centrum Dializa w Białogardzie na temat różnego rodzaju ewentualnych nieprawidłowości złożone zostanie zawiadomienie do Prokuratury o możliwości działania poprzez prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie na szkodę placówki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.18

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 33** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 34** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, co przedstawia **załącznik nr 35** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Ad.19

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 26 lutego 2016 roku o godzinie 14⁰⁰. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji,
- b) wyłączenia Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji.

Dodał, że powyższe uchwały muszą być podjęte oraz przekazane do Kuratorium do końca miesiąca lutego br. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 26 lutego 2016 roku o godzinie 14⁰⁰ w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska